





## درباره شرکت



شرکت تجاری نگارین، بزرگ ترین تولید کننده و صادر کننده مواد شوینده در خاورمیانه است که با هدف افزایش کمی و کیفی محصولات به صورت تخصصی در این زمینه فعالیت می کند. این شرکت با استفاده از تجهیزات و تکنولوژی های نوین، با پیروی از استانداردهای بین المللی، اخذ مجوزهای پروانه بهره برداری ساخت، آماده ارائه خدمت به مشتریان در سطح منطقه است و طیف گسترده ای از محصولات را با فرمولاسیون جدید در اختیار مشتریان قرار می دهد. بهره گیری از کارشناسان شیمی دان و میکروبیولوژیست های بین المللی در آزمایشگاه های کنترل کیفیت، ابزاری مناسب جهت پیشبرد اهداف تحقیقاتی شرکت نگارین هستند که به وسیله دانش فنی و تخصصی آن ها، ترکیباتی منحصر به فرد با قدرت پاک کنندگی بالا تولید کرده است.



## توصیف کسب و کار

مواد شوینده، جز کاربردی ترین محصولات جهت افزایش بهداشت در جامعه هستند که تمام آلودگی ها و چربی ها را از روی اجسام مختلف از بین می برند و موجب تمیزی و درخشان شدن سطح مورد نظر می شوند. امروزه نوع جدیدی از شوینده ها با نام شوینده های آنزیم دار تولید شده اند که برخلاف مواد شوینده قدیمی، فاقد فسفات هستند. فسفات مورد استفاده در ترکیب مواد شوینده برای محیط زیست بسیار خطرناک است، به همین جهت اکثر شوینده ها بدون فسفات تولید می شوند. با پیشرفت جوامع بشری، تقاضا برای این محصولات در جهان افزایش یافته است که دو کشور چین و هند از نظر تقاضا و تولید در آسیا و اقیانوسیه جایگاه نخست را به خود اختصاص داده اند. در حال حاضر شرکت تجاری نگارین به پشتوانه کیفیت و کارایی برتر محصولات خود، مورد توجه بسیاری از کشورها در سطح بین المللی قرار گرفته است و با اتکا به پرسنل متخصص و خبره، انواع مواد شوینده را مطابق با استانداردهای جهانی در حجم و تیراژ بالا تولید و در سطح منطقه عرضه می نماید. کشور های عراق، افغانستان، پاکستان، آذربایجان، ترکیه و ازبکستان مهم ترین مقاصد صادراتی محصولات نگارین محسوب می شوند.



## چشم‌انداز و ارزش‌ها



شرکت تجاری نگارین در نظر دارد با تولید محصولات متنوع و جدید، و استفاده از مواد اولیه مرغوب، سبد محصولات خود را تکمیل نماید و با کسب حداکثر رضایت مشتریان، به عنوان محبوب‌ترین برند‌ها در سطح بین‌المللی شناخته شود.



## ارزش ها

اعتقاد به افزایش ایمنی و بهداشت در محیط کار  
ارتقاء دانش فنی و تخصص افراد  
به کارگیری فناوری های نو در فرایند تولید  
تعهد به نظارت و بازنگری سیستم و عملکرد کیفیت  
پایبندی به قوانین، مقررات و استانداردهای بین المللی  
استفاده بهینه از انرژی و همچنین حفظ محیط زیست



## مأموریت و اهداف

شرکت تجاری نگارین مأموریت دارد جهت ارتقاء سلامت و بهداشت جامعه، نسل نوینی از شوینده ها و ضد عفونی کننده ها را با قدرت تمیز کنندگی و پاک کنندگی بالا، تولید و در بازار های منطقه عرضه نماید.

## اهداف

حفظ و ارتقاء کیفیت محصول  
حذف واسطه ها به منظور ارائه قیمتی رقابتی در بازار جهانی  
رعایت استانداردهای بین المللی در تولید محصولات  
استفاده از تجهیزات و تکنولوژی های نوین  
توجه و تأکید بر فرایند تحقیق و توسعه  
ارتقا و بهبود توانمندی های نیروی انسانی به منظور افزایش بهره وری  
افزایش خطوط تولید جهت گسترش فعالیت در بازار های بین المللی



## پیام مدیر عامل

کیفیت محصولات، ضامن حس مشتری مداری ما است. ما، در شرکت تجاری نگارین، فلسفه وجودی خود را، تولید محصولاتی با کیفیت برتر و بالاتر از استاندارد جهانی، در محیطی سالم، بهداشتی و مبتنی بر مدیریت بهینه منابع می دانیم و همواره تلاش می کنیم ضمن توسعه و ارتقاء خدمات و محصولات به مشتریان، جایگاه پیشتازی خود را در منطقه حفظ نماییم و گام های بلندی جهت نیل به اهداف مذکور برداریم.



## خدمات



ارسال کاتالوگ محصولات از طریق شبکه های اجتماعی و ایمیل  
مشاوره رایگان جهت انجام بهترین و به صرفه ترین خرید  
سرعت و دقت در ارائه خدمات و محصولات  
تضمین بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت محصولات  
ارائه و تامین محصولات با بهینه ترین و کارآمدترین شرایط

## محصولات



پودر لباسشویی دستی  
پودر لباسشویی ماشینی  
مایع ظرفشویی  
مایع دستشویی  
صابون  
جرم گیر و سفید کننده





## پرداخت و تحویل محصول

شرکت تجاری نگارین با توجه به دسترسی بسیار بالای منطقه خاورمیانه به انواع راه‌ها و مسیرهای حمل‌ونقل اعم از ریلی، دریایی، زمینی و هوایی، می‌تواند صادرات کالاها به کشورهای مختلف، بدون هیچ مشکلی و در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهد. تجار و بازرگانان سراسر دنیا می‌توانند در صورت نیاز به انتقال کالاها از یک مسیر خاص، موضوع را با کارشناسان مربوطه ما در میان بگذارند. شرکت تجاری آوین با توجه به داشتن حساب‌های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تأیید شرکت، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کند. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت موردنظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.

